mano modo fíeri, quód vnqilam íftíus in taff-
bus locis obíeruatio debita, quia anrequam vtcú-
queapnd plnres innotuerit, íam propter moram 
temporis dicetur per non vílim elanginífe) ramen 
ex vrgentioribus caufís, vti diximns, 8c qmfi per 

quando contradam exprefsé non declarauerit; accidens}& pfopter neceífitatem potent Poncifex 
príEÍertim cúm non minori commoditate poffint Icgem etiam vno tantúm loco promulgatam vélle 
per Prouincias EcclcGx ptiblicari leges Pontificia?, vbique obiigare)& hac fuá voluntate accedente fíe 
quám per Prouincias Imperij ieges Imperatoria, promúlgate robur 8c vim rribueré obligandi om-
quandoquidem in ómnibus habeat tum íuos Le- nes, apud quos quomodolibet innotuerit. Ñeque 
gatos, vel Nuncios Apoftolicos, tum Ordinarios 
ííbi fubieólosjquibus promulgationem poteft de
mandare , prout etiam frequenter facit per fu os 
Nuncios moneri Ordinarios, quatenus conftitu-
tiones Pontificias Rome editas,& publicatas cu-
rent in.fuisProuincijs, & Dioecefíbus obíeruari. 

obftat.quód Imperator fuá legc in Metrópoli reíí-
dentiaí fu^ dumtaxat publicara,non valeat forfitán 
omncs Imperij Prouincias fquauisid vel maximé 
vellet) obligare.quia magnil intercedit hac in par
te diícrimen inter Pontíficem,& Imperaroré,quia 
Imperator fiiperioritatéra 8c poteftatem legiílati-

& ijs,quorú intereíl.iníinuarijíeu publicari,quod uam habetápopulo,& proinde limitara, feu mo
ñón ita pridem fepius apud nos quoquc executio- dificatam iuxta mentem,&: íenfum populimó exi-
ni demandarunt. Quare falli videtur in eo, quod ftimantur autem proumcise ííngulíE,quae funt Cor-
dicit Vafquez Í/Í/^.I57.«.21. nullam hadenuslegé, 
vel Bullam Pontificiam plus , quám in Curia Ro
mana fuiííe promulgatam ,cúm 8c Concii. Trid. 
pluribus in locis, vbi vniformiter alíquouíque ab 
ómnibus obferuatur, fuerit publicatum poft pro
ra ulgationem Romx faótam.Imó Cañones indi-
cant manifefté Pontifices fupponere leges3& con-
ílitutiones fuas per Ordinarios eííe in Prouincijs 
publicandas,etfi hoc non exprimant,& tune cori-
trauenrores poenis íubiacere. Colligírur euidenter 
ex c.cüm mfirmitaí, de poemtentm & remifiionihus. vbi 
íic loquitur Pontif. Si quis autem Medicorum 
huiufmodi noflrs conílírutionis poílquam per 
Prelatos locorum fuerirpublicata5tranígreíIor ex-
titent, tamdiu ab Eccleíias ingreíTu arceatur, &Ci 
vbi Pontifex omnino fupponit, quód conítitntio 

pora politica per fe quodammodo perfedra.dedíG-
Te iliam authoritatem Imperaton, quód poílet eaS; 
legibus fuis ligare alibi, quám in ipíis lJrouinciis 
promulgatis.SummusPontifex veró haber ítipre-
mam poteftatem regendi Eccleíiám,& ordinandí 
omnia, quas ad eius régimen funt neceífaria, aut 
opportuna immediaté á Chnfto I)omino5& pro-
inde limitarionem ,aut modificationem á populo 
non recipit.Quando igiturea íñnt adhibira, quae 
ad eífentialem rationem legis, eiu'queapplicatio-
nem funt requiíita, obligabit ea vniueríaliter om-
nes,íi Pontifex declarauerit illam e(Te fuáfn inten-
tionem &voluntatem. Sed contra antediéla op-
ponitur exSylueftr. confequens inde fore, quód 
multa: Decretales Pontificis non obligarent,íiqui-
dem multíein muítis Prouincijs non funt vnqua